

Smlouva o dílo č. 7/2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb. Občanský
zákoník v platném znění

I. Smluvní strany :

1. OBJEDNATEL :

Adresa	: Obec Pravice
IČO	: Pravice 70 671 78
Zastoupený	: 00636932
Telefon	: p. Jaroslav Vitouch – starosta
	: 515 277 147

2. ZHOTOVITEL :

Adresa	: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Vémyslice 241, 671 42
Statutární zástupce	: p. Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
Ve věcech technických	: p. Miloš Mattes – manager, stavitel
Za realizaci díla	: p. Petr Sed'a – stavitel
IČO	: 28315049
DIČO	: CZ28315049
Bankovní spojení	: KB a.s. Mor. Krumlov
Číslo účtu	: 43-3741540227/0100
Telefon	: 515 323427, 603 510525

II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : „ Sportovní hřiště Pravice“ dle výkazu výměr – slepého rozpočtu.

III. Časové plnění

Zahájení stavebních prací	dle dohody
Dokončení stavebních prací	do 31.10. 2018

IV. Cena za dílo

Cena bez DPH	885 510,-- Kč
--------------	---------------

DPH 21%	185 957,-- Kč
---------	---------------

Celková cena stavby včetně DPH 21 %	1 071 467,-- Kč
--	------------------------

Cena může být změněna pouze :

1. Dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
2. Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii, než jak je definována projektovou dokumentací a výkazy výměr

V. Financování a platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle soupisu skutečně provedených prací, odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnů ode dne předání faktury .

VI. Spoluúčast objednatele

Dle zápisu o předání a převzetí staveniště a ve smyslu dohod a zápisů ve stavebním deníku.

VII. Záruky

Zhotovitel ručí za provedení díla ode dne předání a převzetí 48 měsíců, mimo technologická zařízení, za která ručí ve lhůtách výrobců, za zpevněné plochy zhotovitel ručí 24 měsíců.

VIII. Sankce

1. Pokud objednatel neuhradí zálohu nebo fakturu v daném termínu, má zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou objednatel uhradí.
2. Pokud zhotovitel nesplní dohodnutý termín dokončení díla, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze zbývajících nedokončených částí díla za každý den prodlení, kterou zhotovitel uhradí.
3. Ponechává se na vůli smluvních stran tyto sankce uplatnit.

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany považují informace o jednání, vyplývající z činnosti smluvních stran dle této smlouvy, za důvěrné.
2. Objednatel převezme dílo po jejím dokončení, v případě dokončení před dohodnutým termínem na základě vzájemné dohody.
3. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými statutárními zástupci smluvních stran.
4. Předáním a převzetím díla a po úhradě účtovaných stavebních prací zhotovitelem přechází dílo do vlastnictví objednatele.
5. Smlouva je vystavena ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 exempláře a zhotovitel 1 exemplář.

OBEC PRAVICE

IČO: 006 38 982

671 73 Jilice u Pravic

.....
Za objednatele

Jaroslav Vitouch - starosta

Miloš RYŠAVÝ

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

671 42, Vémyslice 241

Tel./fax: 515 323 477, 603 510 525

IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

.....
Za zhotovitele

Miloš Ryšavý - jednatel společnosti

V Pravicích : 3.5.2018

Ve Vémyslicích : 3.5.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **158043** **Sportovní hřiště - Pravice**

Objednatel: **Obec Pravice**
 70
 67178 Pravice

IČO: 00636932
DIČ: CZ00636932

Zhotovitel: **Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.**
 Vémyslice 241, 671 42

IČO: 28315049
DIČ: CZ28315049

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	885 510,28 CZK
Základní DPH	21 %	185 957,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 071 467,44 CZK

ve Vémyslicích

dne

3.5.2018

Miloš RYŠAVÝ
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
 671 42, Vémyslice 241
 Tel./fax: 515 323 427 - 603 510 525
 IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

 Za zhotovitele

 Za objednatele

kapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	6 000	1 260	7 260	1
01	Hřiště	0	405 353	85 124	490 477	46
02	Odvodnění hřiště	0	64 526	13 551	78 077	7
03	Veřejné osvětlení	0	211 823	44 483	256 306	24
04	Oplocení a lavičky	0	167 274	35 127	202 401	19
05	Sadové úpravy	0	30 534	6 412	36 946	3
Celkem za stavbu		0	885 510	185 957	1 071 467	0

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Právice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
1	005121 R	Zřízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 000,00
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
3	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem vedlejší a ostatní náklady bez DPH						6 000,00

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Právice
O:	01	Hřiště
R:	01	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	58	Komunikace				383 015,00
1	564211113R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	375,00000	91,00	34 125,00
2	564821111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	375,00000	172,00	64 500,00
3	564801112.1	Podkladní vrstva z prosívky do tl.5 cm vč.zhutnění	m2	375,00000	105,00	39 375,00
4	58931-PC01	Kryt venkovních ploch tráva s křemičitým vsypem tl.15mm (např.Juta Fast Track) barevné odlišení červená, zelená	m2	375,00000	469,00	175 875,00
5	PC01	lajnování hřiště	bm	160,00000	104,00	16 640,00
6	113107222.1	Odstranění odkopání zeminy do tl.25cm s naložením na dopr.prostředek a převozem do 200m na meziskládku	m2	375,00000	118,00	44 250,00
7		Zahutnění plochy	m2	375,00000	22,00	8 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 338,00
8	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	328,50000	68,00	22 338,00

		Celkem hřiště bez DPH				405 353,00
--	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Pravice
O:	02	Odvodnění hřiště
R:	02	Odvodnění hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21	Uprava podloží a základ spáry				36 586,30
1	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	3,90000	897,00	3 498,30
2	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	16,00000	1 048,00	16 768,00
3	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože vč.výkopu rýhy pro drenážní trubku	m	80,00000	145,00	11 600,00
4	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	80,00000	59,00	4 720,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 500,00
5	89-01	D+M napojení na kanalizaci	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				18 785,00
6	935112111R00	Osazení,dodávka zahrad.bet.obrub 100/5/25cm vč.obetonování	m	65,00000	289,00	18 785,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 655,00
7	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	39,00000	145,00	5 655,00
		Celkem odvodnění hřiště bez DPH				64 526,30

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Pravice
O:	03	Veřejné osvětlení
R:	03	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				211 823,00
1	210101133R00	Koncovka eprosín. 1kV, klasic. kabely do 4x95/3x120/	kus	8,00000	1 457,00	11 656,00
2	210202013R00	Svítlidlo výbojkové 4442317 400W SHC na výložník	kus	4,00000	269,00	1 076,00
3	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	4,00000	1 243,00	4 972,00
4	210204121R00	Patice stožárová litinová pro sadové stožáry	kus	4,00000	316,00	1 264,00
5	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	4,00000	515,00	2 060,00
6	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	120,00000	69,00	8 280,00
7	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	64,00000	19,00	1 216,00
8	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	120,00000	23,00	2 760,00
9	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	1,40000	1 490,00	2 086,00
10	460080002R00	Betonový základ do bednění	m3	1,40000	3 515,00	4 921,00
11	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	4,00000	1 443,00	5 772,00
12	460200253R00	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	120,00000	116,00	13 920,00
13	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	120,00000	73,00	8 760,00
14	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	120,00000	15,00	1 800,00
15	460560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	120,00000	61,00	7 320,00
16	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	120,00000	49,00	5 880,00
17	31673002R	Stožár osvětlovací OS - UD 08 uliční - dálniční	kus	4,00000	14 880,00	59 520,00
18	31677748R	Výložník G typ V 2G - 12 D76	kus	4,00000	2 370,00	9 480,00
19	31678615.AR	Svorkovnice stožárová PSR 16-1	kus	4,00000	774,00	3 096,00
20	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	64,00000	19,00	1 216,00
21	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	126,00000	102,00	12 852,00
22	34760515R	Výbojka sodíková vysokotlaká SHC 250 W E 40	kus	4,00000	301,00	1 204,00
23	34844655R	Svítlidlo venk. sloupové výbojkové 4461702 SHC 70W	kus	4,00000	8 100,00	32 400,00
24	35436462.AR	Koncovka kabel.do 1kV EPKT 0047 70-150 mm2	kus	8,00000	454,00	3 632,00
25	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	120,00000	39,00	4 680,00
5						
		Celkem elektromontáže bez DPH				211 823,00

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Právice
O:	04	Oplocení
R:	04	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	13	Hloubené vykopávky				5 373,72
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,89400	1 380,00	5 373,72
Díl:	16	Přemístění výkopku				1 557,60
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,89400	250,00	973,50
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,89400	150,00	584,10
Díl:	33	Sloupky a pilíře,stožary,stočky				77 617,60
4	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	12,00000	429,00	5 148,00
5	338171122RM1	Osazení sloupků plot.ocel. do 4,6 m, zabet.C 25/30	kus	32,00000	429,00	13 728,00
6	553462137RM	Sloupek plotový STANDARD PLUS d 60 mm, h 475 cm, povrch barva	kus	32,32000	1 375,00	44 440,00
7	553462188R	Vzpěra STANDARD PLUS d 48 mm h 300 cm bez hlavy, povrch barva	kus	12,12000	1 180,00	14 301,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 852,20
8	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	9,39560	410,00	3 852,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				78 872,64
9	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	89,62790	146,00	13 085,67
10	767911140R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 4,0 m,napínací drát	m	90,62790	155,00	14 047,32
11	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	2 530,00	2 530,00
12	156960011T	Drát vázací PVC - zelená, hnědá 1,4/50	m	35,26000	4,00	141,04
13	31327504R	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmFluidex	m	188,38000	169,00	31 836,22
14	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	565,14000	7,00	3 955,98
15	31479012R	Napínací strojek - PVC	kus	19,00000	49,00	931,00
16	55346338R	Branka ESPACE jednokřídla š = 1 m, h = 2 m, výplň svařovaná šit 5x5 cm	kus	1,00000	11 150,00	11 150,00
17	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,93391	1 280,00	1 195,40
		Celkem oplocení bez DPH				167 273,76

Položkový rozpočet

S:	158043	Sportovní hřiště - Pravice
O:	05	Sadové úpravy
R:	05	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	16	Přemístění výkopku				10 516,82
1	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	34,03500	110,00	3 743,85
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	34,03500	199,00	6 772,97
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				20 017,40
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	226,90000	37,00	8 395,30
4	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	113,45000	65,00	7 374,25
5	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	113,45000	20,00	2 269,00
6	183101113R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	10,00000	60,00	600,00
7	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	10,00000	49,00	490,00
8	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	0,10000	584,00	58,40
9	00572440R	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	6,80700	122,00	830,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
10	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	0,00000	752,00	0,00

		Celkem sadové úpravy bez DPH				30 534,22
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------